7
a»É

Prefeitura Municipal de Jaborandi

ESTADODABAHIA
Av. Francisco Moreira Alves,45 - CEP 47.655-000 - Telefax: (77) 3683-2152 12138: Jabórana

CNPJ; 13.245.568/0001-14 Trabalhando para crescer

LEI Nº. 345 /2010

e DISPÕE SOBRE
: RECONHECIMENTO .... DE

E UTILIDADE PÚBLICA E DÁ
OUTRAS PROVIDENCIAS

* O Prefeito Municipal de Jaborandi, no uso de suas atribuições legais,
e faz saber a todos os habitantes de Jaborandi, que a Câmara Municipal de

Jaborandi Estado da Bahia aprovou e eu sanciono a seguinteslei: - :

Art. 1º - Fica reconhecido comoentidade de utilidade pública, a Associação

dos Moradores e Produtores Rurais da Fazenda Ponta D'Agua' Município de
Jaborandi Estado da Bahia, inscrito no CNPJ nº. 42:708.206/001-10.

=

Art: 2º-- Esta Lei entra em-vigor na data de sia publicação, revogadas as
disposições em:contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JABORANDI- BA, emno de

setembro de 2010.

- Sanciono a Presente

O 1:iem 06/07/2010.

Piatã
Ro JOSE DÍAS DA SILVA
E Prefeito

Pool PPAra
ésMui deMArã

C
V
U
D
U
V
U
C
U
U
U
U
V
U
C
U
V
U
U
V
V
U
U
L
U
U
V
U
U
V
U
V
U
D
U
V
O
V
U
V
U
V
U
v
V
U
V
v
U
r
U
=

e
−S

IC
−S

is
te

m
a

 E
le

trô
n

ic
o

 d
o

 S
e

rv
iç

o
 d

e
 In

fo
rm

a
ç

ã
o

 a
o

 C
id

a
d

ã
o

 /P
re

fe
itu

ra
 M

u
n

ic
ip

a
l d

e
 J

a
b

o
ra

n
d

i−B
A

 (h
ttp

://w
w

w
.ja

b
o

ra
n

d
i.b

a
.g

o
v
.b

r)